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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS OP. CRÉDITO E DESPESA DE CAPITAL 

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL 
PERIODO: Janeiro a Fevereiro 2021/BIMESTRE Janeiro - Fevereiro 

RREO - ANEXO 9 (LRF, art.53, § 1º, inciso 1) 

RECEITAS 

RECEITAS DE OPERAÇÕES DE CRÉDITO (I) 

DESPESAS 

DESPESAS DE CAPITAL 

Investimentos 

Inversões Financeiras 

Amortização da Divida 

(-) Incentivos Fiscais a Contribuinte 

( ·) Incentivos Fiscais a Contribuinte por Instituições Financeiras 

DESPESA DE CAPITAL LÍQUIDA (II) 

RESULTADO PARA APURAÇÃO DA REORA DE OURO (DI) = (D - 1) 

PREVISÃO 
A1UALIZADA 

(a) 

0,00 

DOTAÇÃO 

ATUALIZADA 

(d) 

3.403.279,94 

3.194.279,94 

o,oo 
209.000,00 

0,00 

0,00 

3.403.279,94 

3.-403.279,M 
<(d-a)> 

RECEITAS REALIZADAS 
JANAFEV 

(b) 

DESPESAS EMPENHADAS 
JANAFEV 

(o) 

175.288,56 
<(e-b)> 

0,00 

175.288,56 

133.459,39 

o,oo 
41.829,17 

0,00 

0,00 

175.288,56 

JAIRO SOARES LEITÃO 
904.348.973-53 

PREFEITO MUNICIPAL 

DOMINGOS RODRIGUES DE O. NETO 
009.708.123-02 

SEC. DE FINANÇAS 

EVERARDO PEREIRA PASSOS 
349.715.643-49 

CONTROLADOR 

Nous: 
1 < Operaç6es de Cr6dito descrituna CF, art. 167, inciso ffi> 

AURELIO CARDOSO SANTOS 
23.358.793/0001 - I0 

CONTADOR CRC/PI 532/0-1 

R$ I 

SALDONÃO 
REALIZADO 

(c)=(a-b) 

0,00 

SALDONÃO 

EXECUTADO 

(f) - (cl-e) 

3.227.991,38 

3.060.820,55 

o,oo 
167.170,83 

0,00 

0,00 

3.227.991,38 

3.227.11111,38 
<(f-e)> 

2 Durante o exerc(cio, somente u despesas Liquidadas slo consideradas executadas. No encerramento do exercfcio, as despesas Dlo liquidadas inscritas em restos a pagar Dlo prooeuados slo tamMm OOlllideradas 
cx.ccutadas. Dessa forma. para maior transpa.r&,cia. as despesas executadas estio segregadas cm: 
a) Dcspcsu liquidadas, comidcn.du aquelas cm que houve a entrega do material ou ICl'Vi.ço, nos tcnnos do art. 63 da Lei 4 .320/64; 
b) Dc8pcsu empcabadu, mu aio liquidadas. inKTitu em Restos a Pagar nlo processados, comideradu liquidadas ao CDOen'UllCDto do exc:rclc:io, por foiça do art.35, inciso n da Lei 4.320/64, 
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